
Izrada studije utjecaja na nasljeÄ‘e i okoliÅ¡ za projekat Å¾iÄ•are na Stjepan grad u Blagaju






Donesena Posebna Odluka o pokretanjuÂ javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku usluga: Izrada studije
utjecaja nasljeÄ‘a i studije utjecaja na okoliÅ¡ (Odluka broj: I-25-698/19 od 13.11.2019. godine).



Nakon sprovedenog postupka javne ponude putem direktnog sporazuma , direktor Agencije "Stari grad" donio odluku o
izboru najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a za usluge predmetne nabavke (Odluka broj: I-25-698-4/19 od 15.11.2019. godine).



Potpisan Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em (Ugovor broj: I-25-698-5/19 od 18.11.2019. godine).



Na portalu Agencije za javne nabavke objavlje IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku predmetne nabavke (IzvjeÅ¡taj broj:
1235-8-2-22/19 od 18.11.2019. godine).Â 



Odluka 698-19 Izrada studije utjecaja na nsljeÄ‘e i studije utjecaja na okoliÅ¡



Odluka 698-4-19 Izbor najpovoljnije ponude Â 



Ugovor 698-5-19 Izrada studije utjecaja na nasljeÄ‘e i okoliÅ¡



EJN IzvjeÅ¡taj - Izrada studije utjecaja na nasljeÄ‘e i okoliÅ¡Â  



Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 22 May, 2024, 02:56


